
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 50.272.551,07 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
4.788.287,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 36.761.224,66 zł 

2) dochody majątkowe 13.511.326,41 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634) w kwocie 2.875.358,14 zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 61.304.551,07 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
4.788.287,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 34.038.547,36 zł 

2) wydatki majątkowe 27.266.003,71 zł. 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 27.266.003,71 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 2.687.560,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  tym: 5.841.197,56 zł to wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały 

§ 3.  

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 
7.392.220,44 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 154.410,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 

§ 4.  

Ustala się dotacje celowe i podmiotowe z budżetu Gminy w 2022r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczącego Rady 
Gminy Sadlinki 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..............................
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 246 536,00Administracja publiczna 0,00 540,00 247 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 690,00 0,00 0,00 156 690,00

75011 82 846,00Urzędy wojewódzkie 0,00 540,00 83 386,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 82 811,00 0,00 540,00 83 351,00

756 5 962 649,67
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 900 303,90 8 862 953,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 162 666,62Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 885,33 174 551,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 29 841,62 0,00 11 885,33 41 726,95

75621 2 974 821,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 888 418,57 5 863 239,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 2 959 340,00 0,00 2 888 418,57 5 847 758,57

758 12 549 282,15Różne rozliczenia 0,00 1 012,00 12 550 294,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 277 538,15Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 012,00 278 550,15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 4 344,00 0,00 1 012,00 5 356,00

801 211 840,35Oświata i wychowanie 0,00 3 170,00 215 010,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 29 327,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 3 170,00 32 497,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 327,00 0,00 3 170,00 32 497,00

852 4 255 034,99Pomoc społeczna -2 340 900,00 15 040,00 1 929 174,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 441 551,00Ośrodki wsparcia 0,00 6 600,00 448 151,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 441 156,00 0,00 6 600,00 447 756,00

85230 80 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 3 000,00 83 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 80 000,00 0,00 3 000,00 83 000,00

85295 3 242 228,99Pozostała działalność -2 340 900,00 5 440,00 906 768,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 187 328,99 0,00 5 440,00 192 768,99

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 2 340 900,00 -2 340 900,00 0,00 0,00

853 1 126 693,95Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 340 900,00 3 467 593,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 126 693,95 0,00 0,00 1 126 693,95

85395 1 126 693,95Pozostała działalność 0,00 2 340 900,00 3 467 593,95

1 126 693,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 126 693,95

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 2 340 900,00 2 340 900,00

855 5 556 930,00Rodzina 0,00 144 100,00 5 701 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 328 680,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 140 000,00 2 468 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 300 000,00 0,00 140 000,00 2 440 000,00

85513 49 800,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 4 100,00 53 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 49 800,00 0,00 4 100,00 53 900,00

900 1 260 900,97Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 34 600,00 1 295 500,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 21 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 34 600,00 55 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 21 000,00 0,00 34 600,00 55 600,00

31 998 079,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

-2 340 900,00 5 439 665,90 35 096 845,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

majątkowe
010 8 104 858,00Rolnictwo i łowiectwo -5 978 768,00 5 978 768,00 8 104 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

01044 7 978 768,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -5 978 768,00 5 978 768,00 7 978 768,00

2 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 5 978 768,00 -5 978 768,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

630 0,00Turystyka 0,00 25 142,14 25 142,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 142,14 25 142,14

63095 0,00Pozostała działalność 0,00 25 142,14 25 142,14

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 25 142,14 25 142,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 25 142,14 25 142,14

801 4 246 336,00Oświata i wychowanie -4 246 336,00 4 246 336,00 4 246 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 246 336,00Przedszkola -4 246 336,00 4 246 336,00 4 246 336,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 4 246 336,00 -4 246 336,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 0,00 0,00 4 246 336,00 4 246 336,00

13 486 184,27razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 850 216,00 0,00 25 142,14 2 875 358,14

-10 225 104,00 10 250 246,14 13 511 326,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 484 264,03

4 133 599,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 25 142,14 4 158 742,09

-12 566 004,00 48 608 172,0715 689 912,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 5



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ......................

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 671 439,10 649 950,00 15 321 389,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 563 257,42 38 000,00 601 257,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 38 000,00 68 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 766 045,24 611 950,00 13 377 995,24

4260 Zakup energii 110 000,00 70 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 979 000,00 -5 965 268,00 13 732,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 -971 550,00 3 528 450,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

600 Transport i łączność 2 929 171,00 580 000,00 3 509 171,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 921 171,00 580 000,00 3 501 171,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 805,00 -420 000,00 1 541 805,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

710 Działalność usługowa 61 756,00 -2 300,00 59 456,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 -2 300,00 42 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 300,00 42 700,00

750 Administracja publiczna 4 795 504,88 5 240,00 4 800 744,88

75011 Urzędy wojewódzkie 203 001,94 540,00 203 541,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 966,00 540,00 138 506,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 872,94 -300,00 4 203 572,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 217 600,00 -22 300,00 2 195 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 245,97 20 000,00 272 245,97

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 000,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 300,00 5 000,00 71 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 433,00 6 300,00 674 733,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 338 279,67 6 300,00 344 579,67

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 32 597,00 6 000,00 38 597,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 300,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 583 391,55 1 569 792,71 18 153 184,26

80101 Szkoły podstawowe 6 630 387,84 0,00 6 630 387,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 1 500,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 885,86 25 800,00 436 685,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 333,20 -6 300,00 84 033,20

4270 Zakup usług remontowych 95 500,00 -15 000,00 80 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -3 000,00 102 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 -400,00 6 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -600,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 186 043,00 -4 263,87 181 779,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 568 292,93 2 763,87 3 571 056,80

80104 Przedszkola 8 676 187,16 1 566 622,71 10 242 809,87

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 344,00 1 012,00 5 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 557 000,00 -2 680 725,29 4 876 274,71

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 246 336,00 4 246 336,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 327,00 3 170,00 32 497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 033,73 3 170,00 32 203,73

851 Ochrona zdrowia 257 631,52 11 885,33 269 516,85

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 232 131,52 11 885,33 244 016,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 6 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 631,52 5 885,33 109 516,85

852 Pomoc społeczna 5 654 773,99 15 040,00 5 669 813,99

85203 Ośrodki wsparcia 546 076,00 6 600,00 552 676,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

441 156,00 6 600,00 447 756,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 568 510,40 0,00 568 510,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 807,00 -4 500,00 374 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 255,00 -400,00 66 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 827,00 -100,00 5 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 303,00 5 000,00 22 303,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 101 000,00 3 000,00 104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 3 000,00 104 000,00

85295 Pozostała działalność 3 227 410,99 5 440,00 3 232 850,99

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

169 271,00 5 440,00 174 711,00

855 Rodzina 5 718 791,00 144 100,00 5 862 891,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 140 000,00 2 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 036 607,22 140 830,00 2 177 437,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 224,54 3 420,00 49 644,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 800,00 -4 500,00 204 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 100,00 1 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 150,00 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 635,08 -100,00 2 535,08

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 800,00 4 100,00 53 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 800,00 4 100,00 53 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 773 280,97 138 900,00 1 912 180,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 400,97 2 000,00 1 228 400,97

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 2 000,00 5 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 95 000,00 10 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 34 600,00 55 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 34 600,00 55 600,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 11 000,00 2 300,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 300,00 7 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 380,00 90 000,00 433 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 000,00 90 000,00 426 000,00

926 Kultura fizyczna 139 645,00 5 000,00 144 645,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 139 645,00 5 000,00 144 645,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00 5 000,00 40 000,00

Razem: 56 516 264,03 3 123 908,04 59 640 172,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2022r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .....................

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 541 950,0013 553 090,00 14 095 040,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 541 950,00 13 095 950,0012 554 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 979 000,00 - 5 965 268,00 13 732,00
Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego stacjonarnego przy budynku 
oczyszczalni ścieków w Sadlinkach 0,00 13 500,00 13 500,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Sadlinki 5 979 000,00 - 5 978 768,00 232,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 - 971 550,00 3 528 450,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 4 500 000,00 - 971 550,00 3 528 450,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Sadlinki 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnych w Gminie Sadlinki 0,00 5 978 768,00 5 978 768,00

600 Transport i łączność 580 000,001 961 805,00 2 541 805,00

60016 Drogi publiczne gminne 580 000,00 2 541 805,001 961 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 805,00 - 420 000,00 1 541 805,00

Przebudowa ulicy Piaski w Sadlinkach 1 723 000,00 - 420 000,00 1 303 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa ulicy Piaski w Sadlinkach 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 565 610,717 557 000,00 9 122 610,71

80104 Przedszkola 1 565 610,71 9 122 610,717 557 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 557 000,00 - 2 680 725,29 4 876 274,71

Budowa gminnego przedszkola z grupą żłobkową w Sadlinkach 7 494 000,00 - 2 680 725,29 4 813 274,71

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 246 336,00 4 246 336,00

Budowa gminnego przedszkola z grupą żłobkową w Sadlinkach 0,00 4 246 336,00 4 246 336,00

24 578 443,00 27 266 003,712 687 560,71Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXVII/276/2022 
Rady Gminy Sadlinki z dn, 10.11.2022r.  

                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2022r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

5.528.450,00 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 

Sadlinkach RPO na lata 2014-2020 

853-85395 196.879,99 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości 

Okrągła Łąka RPO na lata 2014-2020 

853-85395 92.497,57 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 23.370,00 

Razem: 
 5.841.197,56 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr ....................................

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 811,00 540,00 83 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 811,00 540,00 83 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 811,00 540,00 83 351,00

801 Oświata i wychowanie 29 327,00 3 170,00 32 497,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 327,00 3 170,00 32 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 327,00 3 170,00 32 497,00

852 Pomoc społeczna 1 182 156,00 6 600,00 1 188 756,00

85203 Ośrodki wsparcia 441 156,00 6 600,00 447 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

441 156,00 6 600,00 447 756,00

855 Rodzina 5 470 950,00 144 100,00 5 615 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 140 000,00 2 440 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300 000,00 140 000,00 2 440 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 800,00 4 100,00 53 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 800,00 4 100,00 53 900,00

Razem: 7 237 810,44 154 410,00 7 392 220,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2020r. - wydatki

Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr .....................

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 811,00 540,00 83 351,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 811,00 540,00 83 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 066,00 540,00 65 606,00

801 Oświata i wychowanie 29 327,00 3 170,00 32 497,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 327,00 3 170,00 32 497,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 033,73 3 170,00 32 203,73

852 Pomoc społeczna 1 182 156,00 6 600,00 1 188 756,00

85203 Ośrodki wsparcia 441 156,00 6 600,00 447 756,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

441 156,00 6 600,00 447 756,00

855 Rodzina 5 470 950,00 144 100,00 5 615 050,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 140 000,00 2 440 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 036 607,22 140 830,00 2 177 437,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 224,54 3 420,00 49 644,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 800,00 -4 500,00 204 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 181,00 100,00 1 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 150,00 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 635,08 -100,00 2 535,08

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 800,00 4 100,00 53 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 800,00 4 100,00 53 900,00

Razem: 7 237 810,44 154 410,00 7 392 220,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/… 
 Rady Gminy Sadlinki z dn, 10.11.2022r. 
    

 
 
 
 
 

  Zestawienie dotacji celowych i podmiotowych na 2022r. 
 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Dotacja 

 

Zmiana 

+zwiększ. 

-zmniej. 

 

Plan  

z tego 

Jednostki 

sektora  

finansów  

publicznych 

     Jednostki 

spoza sektora   

    finansów 

publicznych 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 

 

01044 

 

6230 

 

Celowa 

 

-- 

 

75.000,- 

 

 

-- 

75.000,- 

 

852 85203 2810 Celowa +6.600,- 447.756,- -- 447.756,- 

 

900 90026 6230 Celowa -- 15.000,- -- 15.000,- 

921 92105 2820 Celowa -- 8.000,- -- 8.000,- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Podmiotowa 

-- 

 

 

178.370,- 

 

178.370,- 

 

-- 

 

926 

   

 

92605 

 

 

2820 

 

 

Celowa 

 

 

+5.000,- 

 

40.000,- 

 

-- 

 

40.000,- 

Razem: +11.600,- 764.126,- 

 

178.370,- 585.756,- 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/276/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 34.600,- zł  tytułem dotacji w ramach programu czyste powietrze, 

-zwiększono o kwotę 6.600,- zł tytułem dotacji na Ośrodek Wsparcia, 

-zwiększono o kwotę 2.888.418,57 zł tytułem wpływu z podatku dochodowego od osób fizycznych, 

-zwiększono o kwotę 540,- zł tytułem dotacji z zakresu administracji rządowej, 

-zwiększono o kwotę 140.000,- zł,- tytułem dotacji na świadczenia rodzinne, , 

-zwiększono o kwotę 11.885,33 od napojów alkoholowych z Urzędów Skarbowych, 

-zwiększono o kwotę 3.170,- zł tytułem dotacji na podręczniki, 

-zwiększono o kwotę 4.100,- zł  tytułem składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

-zwiększono o kwotę 1.012,- zł  tytułem Pomoc Ukrainie na zadania oświatowe, 

-zwiększono o kwotę 3.000,-  tytułem dotacji posiłek w szkole i w domu, 

-zwiększono o kwotę 5.440,- tytułem środki z Funduszu pomocy, 

-zwiększono o kwotę 25.142,14 środki unijne jako zwrot poniesionych wydatków w poprzednich latach, 
zadania realizowanego przez Gminę Kwidzyn, Gmina Sadlinki była partnerem w realizacji tego zadania, 

-zwiększono o kwotę 683.400,0 zł na dodatek dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła, 

-zwiększono o kwotę 918.000,- zł na dodatek węglowy, 

-zwiększono o kwotę 55.590,- zł na dodatek dla podmiotów wrażliwych. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 4.788.287,04 zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono stosownie do klasyfikacji budżetowej z decyzji z Urzędu Wojewódzkiego, informacji 
z Ministerstwa Finansów, WFOŚ i GW w Gdańsku, Urzędu Skarbowego. 

Wprowadzono środki na dodatek węglowy, dodatek na inne źródła ciepła i dodatek dla podmiotów wrażliwych, 

Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie realizacji budżetu za dziesięć  
miesięcy w zakresie potrzeb zadań bieżących i zadań inwestycyjnych biorąc pod uwagę zaawansowanie robót 
realizowanych inwestycji, wprowadzono jedno nowe zadanie inwestycyjne, oraz dostosowano zmiany 
klasyfikacji budżetowej w zakresie środków Polski Ład i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 4.788.287,04 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BDA625-A767-468A-90CA-931489BDB014. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	 
	Uzasadnienie

		2022-11-17T10:44:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




